«21» июня 2023 года  № 57/4-5

с.Верхние Киги

Об утверждении форм Подтверждения получения документов

территориальной избирательной комиссией по самовыдвижению

кандидатов, выдвижения избирательными объединениями кандидатов в

депутаты представительных органов местного самоуправления

в период срока полномочий территориальной избирательной комиссии

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 «О

Методических рекомендации по вопросам, связанным с выдвижением и

регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы

государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного

самоуправления», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №20/112-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,

решила:

1.Утвердить форму Подтверждения получения документов

территориальной избирательной комиссией по самовыдвижению кандидатов

в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Кигинский

район Республики Башкортостан (Приложение №1).

2. Утвердить форму Подтверждения получения документов

территориальной избирательной комиссией по выдвижению избирательными

объединениями кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

(Приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан Гайфуллина А.Ю.

Председатель комиссии            _______________               А.Ю. Гайфуллин

Секретарь комиссии                  _______________                А.Р. Хизбуллина